2025 年 6 月 26 日

株 主 各 位

「第 80 回 定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部訂正のお知らせ

 当社「第 80 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございました。

 謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたしますので何卒ご了承いただきます

ようお願い申し上げます。

記

１．訂正箇所

「第 80 回 定時株主総会招集ご通知」

連結計算書類に係る会計監査人の監査報告書

  ２．訂正内容（下線を付しております）

連結計算書類の監査における監査人の責任

訂正前 訂正後

・ 連結計算書類に対する意見の基礎とな

る、会社及び連結子会社の財務情報に関する

十分かつ適切な監査証拠を入手するために、

連結計算書類の監査を計画し実施する。監査

人は、連結計算書類の監査に関する指揮、監

督及び査閲に関して責任がある。監査人は、

単独で監査意見に対して責任を負う。

・ 連結計算書類に対する意見表明の基礎とな

る、会社及び連結子会社の財務情報に関する十

分かつ適切な監査証拠を入手するために、連結

計算書類の監査を計画し実施する。監査人は、

連結計算書類の監査に関する指揮、監督及び査

閲に関して責任がある。監査人は、単独で監査

意見に対して責任を負う。

以上